
Deliberazione n.  23  del  03-08-2017

OGGETTO: Erogazione contributo per  realizzazione volumi dedicati a Don Remigio Biancossi.

LA GIUNTA  COMUNALE

Considerato che l'Associazione Culturale Giovanni Pietro Vanni di Borgomezzavalle ha dedicato,
in  occasione  del  centenario  della  nascita,  un doppio volume di  studi  a  don Remigio  Biancossi
parroco studioso originario di Bognanco;

Considerata l'importanza che la figura di Don Remigio Biancossi ha avuto per Bognanco, Sua terra
d'origine e successivamente Sua parrocchia;

Ritenuto  di  riconoscre  un  contributo  all'Associazione  Culturale  Giovanni  Pietro  Vanni  di
Borgomezzavalle a Don Remigio per le spese sostenute per l'iniziativa di che tratatsi;

Visto  che  sulla  presente  proposta  di  deliberazione,  ai  sensi  dell'art.  49,  comma  1  del  decreto
legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,  i  responsabili  di  servizio  hanno espresso  il  proprio  parere
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile;
 
All’unanimità

DELIBERA

1. Di riconoscere , per le motivazioni di cui in premessa, all'Associazioner     Culturale Giovanni
Pietro Vanni di Borgomezzavalle un contributo di € 1.200,00 a fronte delle spese  sostenute pe la
stampa  del  volume  di  studi  dedicato  a  don  Remigio  Biancossi  parroco  studioso  originario  di
Bognanco;

2.  Di imputare la relativa spesa di € 1.200,00  al capitolo 1180 (Codice bilancio 06.01 – 1.04.04.01)
del bilancio 2017;

3.   Di  rendere  con  successiva  votazione  unanime  la  presente  deliberazione  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

o – o – o – o – o –

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

       Per la regolarità tecnica          Per la regolarità contabile
 F.to Dott.ssa  Tranchida  Rosanna                F.to Sara Bacchetta


